
 

 

Vážení rodiče, milé děti, srdečně Vás zveme na 

 

ZÁPIS  DO 1. TŘÍDY PRO ŠKOLNÍ ROK 

2018/2019 
 

dne 9.dubna 2018 v době od 13.30 do 15.30 hodin. 

 

 

Do první třídy se zapisují všechny děti narozené od 1.9.2011  do 31.8.2012.  

 

Zákonný zástupce přinese s sebou k  zápisu  občanský průkaz a rodný list dítěte. 

 

Nabízíme: 

 Školní vzdělávací program „ŠKOLA HROU“ 

 

 Nízký počet žáků ve třídě jako u soukromých škol, které se chlubí právě 

tím, že mají málo dětí ve třídě a také proto jsou špičkové. 

 

 Práce ve věkově smíšených skupinách, která  je pro děti velkým přínosem 

nejen při utváření osobnosti dítěte, ale i ve výuce, kdy se mohou od sebe 

vzájemně učit. 

 

 Individuální péči o žáka - všechny činnosti jsou zaměřeny na osobu dítěte a 

jsou vykonávány v souladu s individualitou dítěte. 

 

 Výuka a výchova spočívá v jiném způsobu organizace výuky a života dětí 

ve škole – děti se učí vzájemně spolupracovat 

         -  učí se samostatnosti 

         -  podporujeme aktivní zapojení dětí ve výuce a rozvoj komunikace 

         -  usilujeme o přátelský vztah mezi učitelem a dítětem. 

         

                                         

          

    Těšíme se na Vás 

 
 

 

 

Základní škola a Mateřská škola Šanov 
Šanov 97, 763 21 Slavičín 

IČO: 75020637  Tel.: 577341389  

www.skolasanov.eu 


